

Dragsholm Invest ApS

Kalundborgvej 34, 4534 Hørve

CVR-nr. 38 39 71 17

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2024.

Helle Pedersen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Ved Fjorden 6B · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dragsholm Invest ApS Kalundborgvej 34 4534 Hørve
	CVR-nr.: 38 39 71 17
	Stiftet: 30. januar 2017
	Hjemsted: Odsherred
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
Direktion	Helle Pedersen, direktør
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalinteresser samt investering i andre værdipapirer og kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2023/24 udgjort et overskud på 1.518 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.616 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 15.270 t.kr. mod 13.470 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 1.800 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 14.833 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,1 % af de samlede aktiver på 15.270 t.kr., hvilket er et fald på 2,6 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-53.955	-49.093
Indtægter af kapitalinteresser	0	732.462
Finansielle indtægter	2.524.772	1.337.593
Finansielle omkostninger	-311.374	-162.667
Resultat før skat	2.159.443	1.858.295
Skat af årets resultat	-641.316	-242.516
Årets resultat	1.518.127	1.615.779
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.396.127	1.497.979
Disponeret i alt	1.518.127	1.615.779

Balance 30. juni

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavende selskabsskat		0	35.371
Andre tilgodehavender		0	1
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>35.372</u>
Kapitalinteresser		3.025.000	3.025.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		12.036.191	9.760.031
Værdipapirer i alt		<u>15.061.191</u>	<u>12.785.031</u>
Likvide beholdninger		209.275	649.643
Omsætningsaktiver i alt		<u>15.270.466</u>	<u>13.470.046</u>
Aktiver i alt		<u>15.270.466</u>	<u>13.470.046</u>
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		350.000	350.000
Overført resultat		14.361.493	12.965.366
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital i alt		<u>14.833.493</u>	<u>13.433.166</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		33.750	36.850
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		30	30
Selskabsskat		403.193	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>436.973</u>	<u>36.880</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>436.973</u>	<u>36.880</u>
Passiver i alt		<u>15.270.466</u>	<u>13.470.046</u>

2 Oplysninger om dagsværdi
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	350.000	11.467.387	114.400	11.931.787
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Overført via resultatdisponering	0	1.497.979	117.800	1.615.779
Egenkapital 1. juli 2023	350.000	12.965.366	117.800	13.433.166
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Overført via resultatdisponering	0	1.396.127	122.000	1.518.127
	350.000	14.361.493	122.000	14.833.493

Noter

1. Personaleomkostninger

Selskabet har ingen ansatte udover direktionen. Direktionen har ikke modtaget vederlag.

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. juni	9.509.692	2.526.499
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	1.515.009	462.606

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets restindskudshæftelse på investeringen K/S Obton Vindenergi Faber andrager 1.429.062 kr.
